Specializovana nemocnica sv. ID: FO37, Verzia: 1

Objednavka )
Svorada Zobor, n.o. J U&innost od: 01.12.2019
Nitra - Zobor Planovana revizia: 12/2021
2020-81/0341 Vytlacok: 1, Strana: 1
Dodavatel:
) SEVT as.
Odberatel:

. o i ) Plynarenska 6
Specializovand nemocnica

sv. Svorada Zobor, n.o. prev.Nitra

Klastorska 134 Bratislava, 821 09

949 88 Nitra - Zobor Slovensko

Prijemca:
ICO: 37971832 IC DPH: SK2021877792
DIC: 2021877792
ICO: 31331131 IC DPH: SK2020295860
DIC: 2020295860
Néakupca: Datum objednéavky: 11.8.2020
Telef. Cislo: +421 37 6941 111 Déatum vystavenia: 11.8.2020
Mobil: PoZadovany datum prijmu:
E-mail: Spodsob platby: Bankovni prevod
Kod miesta: Platobné podmienky: 31 dni
Mena: Dodacie podmienky:
Nakupna Ciastka
cena Bez riadka Bez
Cislo Popis MnoZstvo MJ DPH Zlava % DPH
Objednavame u Vaés:

009720 Vrecka pap.80x110mm/1 OOks 10 kus
010431 Vrecka pap. 130x190mm/1 OOks 2 kus
012902 Euroobal B4 s chlopfi.rastr.110mic 30 kus
009700 Odkl.mapa OM3/253 -200g,3chl. 500 kus
010996 Rychloviaza¢ PP A4 10 kus
011131 Spony listové 33mm/100ks 16 kus
004050 Spony listové 78mm/50ks 2 kus
008101 Spony zoSivacie 24/6/1 OOOks 30 kus
010416 ZoSivacka na 50 listov 2 kus
010848 Centrop.Popis.perm. 2846 Cerveny 5 kus
010782 Centrop.Popis. perm.2846 cCierny 13 kus
010783 Centrop.Popis.perm. 2846 zeleny 5 kus
011060 Centrop.Popis.perm. 2846 modry 5 kus
009707 Ceruzka HB-s gumou 3 kus
009686 Samolep.blo¢ky 75x75 ZIté 8 kus
009681 Samolep.blo¢ky 40x50,3x1 OOZIté 3
012790 Blok kocka nelep.85x85x40mm 2 kus
009698 Zaznam.kniha A4 192 list.lin 1 kus
012589 Z0Sit 464 linaj.60 list. 2 kus
013092 ZoSit 484, A4 linaj. 80 list 3 kus
012499 Pero G Solidly modré 2 kus
009719 Pero gul6Ckové IEIIODRE J(-?dnoraz. 13 kus géepé%gggvé)g%ggg?%néca
009719 Pero gul6ckové CERVE’NE 5 kus SV £/9 88 Nitra
009719 Pero gul6ckové ZELENE 5 kus a sklad g
009715 Etikety do etik.klie$. 25x16 bie 3 kus "S-

Peciatka a podpis objednéavatela:

Vystavil: Ludmila lllaSova



Specializovana nemocnica sv.
Svorada Zobor, n.o.

Cislo

009708
010227
009695
009690
013696
013697
009724
001211
013374
010623
010379
010365
010091
010092
000200
000201
009783
009974
009763
009760
010618
013296
010556
013037
009784
009779
004144
009982
005615

Vystavil:

Nitra - Zobor

Popis
EtiketyPRINTbiele 38x21,2/1 OOhar

EtiketyPRINT48,5x25,4 bie/1 OOhar
Lepiaca paska 25mmx66m trans.
Lepiaca paska 48mmx66m-trans.
Obélky C6 samolepiace/100ks
Obalky C5 samolepiace/100ks
Korekéna paska Pelikdn 4,2mm
Peciat. farba Donau 30ml modra
Peciat.farba Donau 30ml Cierna
Lepidlo ty€inka Pritt Stick 40g
Datumovka Colop-Mini-Dater S120
Spagat polypropylénovy 2509
Vrecka mikrot.20x30cm/50ks
Vrecka mikrot. rolka 25x40/50ks
Papier kopirovaci PREMIER A4
Papier kopirovaci A5/14,8x21cm/
Biochem.vyS. nezaried.parametre
Zdravotny zaznam pre JIS a AIM
Hlasenie poctu chorych A5 1001
Lekarens.predpis na omam.lieky
Predpis stravy pre oddelenie
Kniha prichodov a odchodov
Laboratérny nalez

Lekarsky poukaz/lepeny/

Zaznam o spotrebe omam. latok
Dodato¢né hlasenie zmien
Ziadost o pracovné volno
Cestovny prikaz A4/blok

Navrh na kapel.starostlivost

SEVT 14 782 O

K FA Ziadame priloZit képiu objed.
Predpoklad.cena 520€ bez DPH

Termin dodania do 7 dni

Ludmila IllaSova

Objednavka

2020-81/0341

ID: FO37, Verzia: 1
Ucinnost od: 01.12.2019
Planovana revizia: 12/2021
Vytlacok: 1, Strana: 2

N&kupné _ Ciastka
cena Bez riadka Bez
MnoZstvo MJ DPH Zlava % DPH
6 kus
3 kus
3 kus
3 kus
2 kus
1 kus
7 kus
1 kus
1 kus
3 kus
2 kus
1 kus
10
10
120 kus
10
1
100 kus
3 kus
3 kus
4 kus
kus
100 kus
7 kus
4 kus
6
5 kus
2 kus
30 kus
Celkom EUR 0,00

Peciatka a podpis objednéavatela:

ovorada Zobor, n.a.

ada 83 Nitra
~ skCad
-5-

11. 8. 2020



